
'<:":;,........i.>

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC
q(YJJP.~.JI.CIO:N

"jiña tie fa consoliáación tie{ 'Mar tie qrau»

464
RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL N° 20 16-GR-APURIMAC/GR

Abancay, 1 4 NOV. 2016
Vistos:

Oficio N° 0929-2016-MED/GRAlDREAlUGEL-HMA.

CONSIDERANDO:

Que, es necesario designar al Señor José Edmundo Huisa Bustios, Director de
Administración en reemplazo del Señor Edison Vega Otazu y a la Señora Marisol
Arteaga Pumapillo, Tesorera en reemplazo de la Señora Silvia Alata Aranibar, como
nuevos responsables Titulares de las Cuentas Bancarias de la Unidad Ejecutora N° 305
Gobierno Regional de Apurímac - Educación Huancarama, así como disponer las
acciones necesarias para efectos de cambio del registro de firmas correspondiente
modificando en tal sentido lo dispuesto por la Resolución Ejecutiva Regional N° 272-
2016-GR-APURIMAC/PR, de fecha 17 de junio del 2016.

De acuerdo con 10 dispuesto en la Nonnatividad aprobada por la Dirección Nacional del
Tesoro Público.

SE RESUELVE:

ARTICULO UNICO.- Aprobar el reporte "Anexo de Responsables del Manejo de
Cuentas Bancarias" de fecha 20 de octubre del 2016, que detalla a los responsables
titulares y suplentes designados para el manejo de las cuentas bancarias de la Unidad
Ejecutora N° 305 Gobierno Regional de Apurímac - Educación Huancarama, el
cual ha sido obtenido del Sistema Integrado de Administración Financiera del Sector
Publico SIAF-SP y que forma parte integrante de la presente Resolución.

ARTICULO SEGUNDO.- Transcribir, la presente Resolución, a la Dirección Nacional
del Tesoro Público del MEF ya las Instancias Administrativas del Gobierno Regional
de Apurímac, para su conocimiento y fines.

MAG. WIL ER FERNANDO VENEGAS TORRES
GOBERNADOR

"" ~ ..• t . GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC~.:~:,¿<?:.:¿~~<~~.:t . _o, .

•

-<io"",,-:, •• ~ .... ~

.<~5;¿·,.·
..,-.~.'

G LHS/Tesorero
JAM/Asist. Adrn,

Tele. Central/ 083) 321022/321431/322617 / Telf Fax: 321014/323731/321164
Consultas@regionapurimac.gob.pe / .Ir. Puno N° 107 - Abancay - Apurimac



I

Release 16.01.01 ANEXO A LA RESOLUCiÓN N° _
464 Fecha :20/10/2016

Hora :08:49:57
Pag.:1 de 1

ANEXO
RESPONSABLE DEL MANEJO DE CUENTAS BANCARIAS

PLIEGO :442 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE APURIMAC

EJECUTORA :305 G08.REG. APURIMAC- EDUCACION HUANCARAMA [001431]

"
Tipo Responsable

Cargo

Apellido Paterno

01 437(¡9040 AR'fEAGA

01 31042393 d¡:SA,

01 31012975 BORDA·

01 10488266 SAAVEDRA

Apellido Matemo Nombres Denominación Estado de Envio

PDMAPILLO 11.l\RISOL TESORERO TESORERA VERIFICADO

BUSTIOS JOSE EDNUNDO TITIJLAR DIRECTOR OGA DIReCTOR GE:NERAL DE:
ADMINIST!>.ACION

VERIFICA.DO

11'0 IRENE SUPLENTE 01'HOS CARGOS RESPONSABLE DE

PATRIt10NIO

APROBADO

FLORES ANGELINO SANTOS SUPLENTE OTROS CARGOS TECNICO
ADt1INISTR.'-TIVO

APROBADO

;:n:::::'=~T-'C

'1
1

•• y~ --..•. ,

Nota 1: No procede acreditar como responsables a personal: del área de Logística o similares, de Contro/lntemo, que efectúe labores de registro contable o al cajero.

Nota 2: El presente anexo muestra el registro de responsables tanto en estado de verificación rV") como los aprobados ("A") y debe ser visado y sellado por el funcionario que suscribe la resolución que lo aprueba

•


